
UCHWAŁA NR XXXIII/290/2014
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody w części dotyczącej 57 sztuk lipy drobnolistnej
i 2 sztuk lipy szerokolistnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) oraz art. 40 ust. 2, art. 44 ust. 3 i 3a oraz 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013r. poz. 627, 628, 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1101) Rada Gminy 
Lubrza uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody w ilości 57 sztuk lipy drobnolistnej i 2 sztuk lipy szerokolistnej, rosnących 
przy drodze wojewódzkiej nr 414 na odcinku Lubrza – Dobroszewice oznaczonych numerami 1, 17, 18, 19, 26, 28, 
29, 42, 49, 61, 77, 86,  87, 97, 98, 102, 106, 118, 123, 170, 185, 187, 188, 194, 202, 205, 208, 210, 214, 217, 218, 
219, 222,  225, 231, 235, 237, 239, 242, 243, 247, 249, 251, 258, 263, 264, 267, 268, 275, 277, 278, 279, 292, 295, 
303, 304, 305, 307, 308.

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i zły stan zdrowotny, a tym samym zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego. Do usunięcia 
przeznaczone są drzewa całkowicie uschnięte lub mocno zasychające, nie rokujące szans na dalszy wzrost i rozwój.

3. Po ściągnięciu statusu z 59 okazów drzew w skład przedmiotowej alei będzie wchodzić 254 drzew.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Elżbieta Szwadowska

Id: 33017098-2416-4AD4-8602-B367AA97EBD8. Podpisany Strona 1




